ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.07.2019 г. № 290-П
г. Златоуст

О признании утратившим силу постановления

Администрации Златоустовского городского

округа от 16.07.2012 г. № 250-П

«Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной

услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным

дорогам местного значения Златоустовского

городского округа транспортного средства,
осуществляющего перевозку опасных грузов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации органов местного самоуправления в Российской

Федерации», Приказа Минтранса Российской Федерации от 4.07.2011 г. № 179

«Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на движение

по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего

перевозку опасных грузов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление Администрации Златоустовского городского округа

от 16.07.2012 г. № 250-П «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения

на движение по автомобильным дорогам местного значения Златоустовского

городского округа транспортного средства, осуществляющего перевозку

опасных грузов» признать утратившим силу.
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)

опубликовать настоящее постановление в официальных средствах массовой

Вр-69645

информации и разместить на официальном сайте Златоустовского городского

округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Златоустовского городского округа по инфраструктуре

Бобылева В.В.

Исполняющий обязанности Главы
Златоустовского городского окру:

Ж.

Т,ВТОСАМИМ
А.М. Митрохин

Вр-69645